
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 76 DEL 16.11.2018 
Oggetto:- REALIZZAZIONE PROGETIO PESCA ARTIGIANALE SALDI CUP 
J8581800730007 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 
Visto ìl regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 

Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 
Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 

Visto la delibera n. 1/2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) Arturo 
Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 

Visto l'approvazione della graduatoria finale dei soggetti ammessi all'aiuto pubblico di cui 
all'art. l del Decreto direttoriale n. 9563 del 2 maggio 2018, relativo al Reg. (CE) 508/2014 -
FEAMP 2014/2020 - Misura 1.40 "Protezione e ripristino della biodiversità e degli ecosistemi 
marini e dei regimi di compensazione nell'ambito di attività di pesca sostenibili" tra cui l' AMP 
risulta essere beneficiaria di € 50.000,00; 

Visto la delibera n. 03 del27.07.2018 di approvazione delle variazioni di bilancio; 
Visto le determine 63/2018, 44/2018 e 53/2018; 
Visto le seguenti fatturazioni: 

DITTA 
ATTIVITA'/FATTURA IMPORTO cig 
COLLABORAZIONI fattura 1/FPA dell6/ll/18 per attività di Claudia Manna nata il22.11.1977 
rendicontazione 3.000,00 P.IVA IT08280981211 via pedagno 4 

non soggetta adIVA ZCA2588328 - 80075 FORIO 
COLLABORAZIONI A PROGETTO prestazione d'opera occasionale 2.600,00 + € 400,00 dott.ssa Emanuela di Meglio nata il 
dell5/11/18 ritenuta irpef ZD24D460B 13.05.1989 CF DMGMNL89E53E396F 

Soc. Coop Ischia Barche Via Pontano 
FITIO IMBARCAZIONI € 2.300,00 ZB725A606D 7 Ischia PIVA 1105792620634 

DETERMINA 
Di liquidare i seguenti importi alle seguenti ditte mediante bonifico bancario : 

IBAN 
ditta IMPORTO 
Claudia Manna nata il 22.11.1977 P.IVA IT08280981211 via 3.000,00 IT39E0200839932000400914579 
pedagno 4- 80075 FORIO non soggetta ad IVA 

dott.ssa Emanuela di Meglio nata il13.05.1989 CF IT3000101067684510308323437 
DMGMNL89E53E396F 2.600,00 

dott.ssa Emanuela di Meglio nata 1113.05.1989 CF Erario stato 
DMGMNL89E53E396F lrpef 400,00 

Soc. Coop Ischia Barche Via Pontano 7 Ischia PIVA IT05792620634 € 2.300,00 
IT62L0101039930100000002218 

Tali spese trovano disponibilità agli impegni 30/18 - 24/18 e 36/18 del Capitolo 40.5 
"FEAMP 2014/2020- Misura 1.40 Pesca sostenibile" 

·no Miccio 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL _.f6 (J.J AL A6 (A2.. 


